
 

 

令和4年4月吉日 

お得意様各位 

株式会社 メディックスジャパン 

OS事業部 

 

 

滅菌パウチについてお知らせ 

 

 

謹啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、誠に勝手ながら下部記載製品の滅菌パウチが一時的に変更となりますのでご案内いたします。 

生産国である中国のロックダウンによる製造遅延を受け、中国国内への物品供給が政府の指示により優先さ

れており、原材料の手配・工場からの出荷・輸送為に遅延が発生しております。それに伴い滅菌パウチ新規製

造に遅れが生じ納期確約が難しいとの判断となり、他規格 I/I カバーのパウチを急遽代用と致しました。製品

によっては従来より使用しておりました滅菌パウチよりサイズが大きくなっておりますが、製品自体には変更は

ありません。 

 加えて、製品によっては品番等も変更となっておりますので別途資料をご確認ください。 

弊社取り扱い製品に対しまして、より一層のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

    

記 

  

■対象製品 

品番：IMC-080（222-080） ・ IMC-100（222-100） ・ IMC-120 ・ IMC-130 ・ IMC-140 

 

 

 

 

【 本件に関するお問い合わせ先 】 

株式会社メディックスジャパン OS事業部 

TEL： 092-944-0112  FAX： 092-944-0233 
 

以上 

MEDIX JAPAN 
 


